
 

Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
09.01.2023                    № 13 

 
О внесении изменений в учетную 
политику для целей бюджетного учета 
№ 524 от 24.12.2021 
 

 В соответствии с письмом Минфина от 21.12.2022 № 192н   п р и к а з ы в а ю: 
1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, 

утвержденную приказом руководителя от 24.12.2021 № 524, согласно приложению 1 к 
настоящему приказу. 

2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 
01.01.2023. 

3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на 
официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 
Саломатову Елену Викторовну. 

 
 

 
 
 
 
 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Главному бухгалтеру 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  


	Департамент образования и науки
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	казенное общеобразовательное учреждение
	Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»)
	ПРИКАЗ

